

Regionalverband Ostwürttemberg Bahnhofplatz 5 73525 Schwäbisch Gmünd

Stadtverwaltung Schwäbisch Gmünd Amt für Stadtentwicklung Marktplatz1 73525 Schwäbisch Gmünd Körperschaft des öffentlichen Rechts

Bahnhofplatz 5 73525 Schwäbisch Gmünd

Telefon 07171 / 927 64-0 Telefax 07171 / 927 64-15

info@ostwuerttemberg.org www.ostwuerttemberg.org

Verbandsdirektor Thomas Eble Verbandsvorsitzender Gerhard Kieninger

17.07.2023

Vorhabenbezogener Bebauungsplan "Schönblick", Schwäbisch Gmünd – Beteiligung gem. § 4 Abs. 2 BauGB

Ihr Schreiben vom 30.05.2023 - Az: 2-60.1

Sehr geehrter Herr Kühnle,

vielen Dank für die Beteiligung am o.g. Verfahren. Unsere Anmerkungen aus der frühzeitigen Beteiligung wurden aufgegriffen und eingearbeitet. Daher hat der Regionalverband keine weiteren Bedenken und Anmerkungen.

Mit freundlichen Grüßen

gez.

B.Sc. Murni Müller